

Come2Play ApS

**Køgevej 108 C
4000 Roskilde**

CVR-nr. 38 67 14 05

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2018

Ammar Ayad Kadim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 16. maj - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Come2Play ApS
Køgevej 108 C
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 67 14 05

Regnskabsperiode: 16. maj 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 16. maj 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Ammar Ayad Kadim, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde service & handel indefor computerbranchen, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 7.912, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 42.088.

Selskabet ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 16. maj - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.377
Personaleomkostninger	1	<u>-3.189</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.188
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-12.450</u>
Resultat før finansielle poster		-5.262
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.650</u>
Resultat før skat		-7.912
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-7.912</u></u>
		<u>2017/18</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-7.912</u>
		<u><u>-7.912</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>41.349</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>41.349</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.349</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>55.450</u>
Varebeholdninger		<u>55.450</u>
Andre tilgodehavender		<u>19.304</u>
Tilgodehavender		<u>19.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.754</u>
Aktiver i alt		<u><u>116.103</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-7.912</u>
Egenkapital	5	<u>42.088</u>
Banker		8.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.005
Anden gæld		<u>516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.015</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.015</u>
Passiver i alt		<u>116.103</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	2.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u><u>3.189</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.450</u>
	<u><u>12.450</u></u>
	<u>2017/18</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.650</u>
	<u><u>2.650</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 16. maj 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>53.799</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>53.799</u>
Af- og nedskrivninger 16. maj 2017	0
Årets afskrivninger	<u>12.450</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>12.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>41.349</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. maj 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-7.912	-7.912
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	-7.912	42.088

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.